
výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

301 458 . . . . . . . .

324 551 . . . . . . . .

374 056 . . . . . . . .

396 726 187 200 2 600 113 298 82 142 . . 358 920 341 966

407 274 181 977 31 623 101 871 62 405 27 670 38 820 389 330 378 367

423 451 181 292 106 705 71 092 37 725 247 658 15 904 413 564 408 761

 absolutně 23 093 . . . . . . . .

 index (v %) 107,7 . . . . . . . .

 absolutně 49 505 . . . . . . . .

 index (v %) 115,3 . . . . . . . .

 absolutně 22 670 . . . . . . . .

 index (v %) 106,1 . . . . . . . .

 absolutně 10 548 -5 223 29 023 -11 427 -19 737 . . 30 410 36 401

 index (v %) 102,7 97,2 1 216,3 89,9 76,0 . . 108,5 110,6

 absolutně 16 177 -685 75 082 -30 779 -24 680 219 988 -22 916 24 234 30 394

 index (v %) 104,0 99,6 337,4 69,8 60,5 895,0 41,0 106,2 108,0

423 451 181 292 106 705 71 092 37 725 247 658 15 904 413 564 408 761

 do 199 obyvatel 4 979 3 875 410 129 16 2 313 213 4 667 4 420

 200 až  499 obyvatel 21 142 16 244 2 107 686 202 11 031 847 20 302 19 609

 500 až  999 obyvatel 41 593 31 842 4 058 1 551 629 23 196 1 574 40 261 39 078

 1 000 až  1 999 obyvatel 43 067 32 031 4 878 2 095 827 25 087 1 599 41 918 41 017

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 044 36 833 11 497 5 133 2 592 34 948 2 157 58 835 57 961

 5 000 až 9 999 obyvatel 31 416 14 205 8 652 3 620 2 987 17 792 1 233 30 883 30 659

 10 000 až 19 999 obyvatel 16 987 5 631 6 170 1 952 2 220 9 963 604 16 767 16 693

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 357 12 081 17 868 8 622 7 502 27 523 1 839 47 706 47 635

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 155 866 28 550 51 065 47 304 20 750 95 805 5 838 152 225 151 689

407 274 181 977 31 623 101 871 62 405 27 670 38 820 389 330 378 367

 do 199 obyvatel 5 461 4 527 24 207 37 124 338 4 855 4 385

 200 až  499 obyvatel 22 656 18 789 249 842 365 736 1 525 20 674 18 967

 500 až 999 obyvatel 40 837 33 588 400 1 614 1 053 1 775 3 198 37 710 34 921

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 007 30 914 750 1 890 1 479 2 081 3 270 36 476 34 244

 2 000 až 4 999 obyvatel 55 517 36 468 3 622 6 239 4 120 3 203 4 717 52 755 50 564

 5 000 až 9 999 obyvatel 31 278 14 037 4 349 5 018 5 682 2 047 2 883 30 318 29 805

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 603 4 445 2 109 2 736 2 596 747 1 173 12 316 12 184

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 191 12 036 6 881 15 970 9 905 3 059 4 621 47 079 46 938

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 151 724 27 173 13 239 67 355 37 168 13 898 17 095 147 147 146 359

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


